АДМИНИСТРАЦИЯ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.10.2018

                                                       № 63
с. Тунгусово

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом муниципального образования «Тунгусовское сельское поселение», Постановлением Администрации Тунгусовского сельского поселения от 17.09.2018 № 60 «Об утверждении Порядка проведения открытого конкурса по выбору организации, оказывающей услуги по погребению, с целью дальнейшего присвоения статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования «Тунгусовское сельское поселение», Протокола оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе по выбору специализированной организации по погребению умерших на территории муниципального образования «Тунгусовское сельское поселение»  от 18.10.2018 №3
1. Присвоить статус специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования «Тунгусовское сельское поселение» индивидуальному предпринимателю Прончатову Владимиру Евгеньевичу.
2. В своей деятельности индивидуальному предпринимателю Прончатову Владимиру Евгеньевичу руководствоваться:
- Постановлением Администрации Тунгусовского сельского поселения от 17.09.2018 № 57 «Об утверждении Порядка деятельности общественных кладбищ муниципального образования «Тунгусовское сельское поселение»;
- Постановлением Администрации Тунгусовского сельского поселения от 17.09.2018 № 58 «Об утверждении Правил содержания мест погребения (кладбищ) муниципального образования «Тунгусовское сельское поселение»;
- Постановлением Администрации Тунгусовского сельского поселения от 17.09.2018 № 59 «Об утверждении Порядка деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Опубликовать Постановление на официальном сайте Администрации Тунгусовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.tsp.tomskinvest.ru.
5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Тунгусовского сельского поселения
	          В.В. Короткевич

О присвоении статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования «Тунгусовское сельское поселение» индивидуальному предпринимателю Прончатову Владимиру Евгеньевичу